DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - SINDISERJ
Periodo 01/08/2010 a 31/08/2010

RECEITAS Débito Crédito
R ita racionais
Receitas Sociais - ContribuicGes 43.046,10
Contribuicdo Ativos 32.487,33
Contribuigdo FC/CC Ativos 558,48
Contribuicdo Inativos 9.639,08
Contribui¢do Sindical 266,94
Arrecadacdo Sindical 94,27
Receitas Financeiras 4.242,78
Receita de Administragao de convenios - ODONTO 721,39
Receita de Administragao de convenios - OSAF 4,39
Receita de Administracao de convenios - Prevdonto 50,58
Receita de Administragao de convenios - Redemed 304,03
Receita de Administragac de convenios - Unimed 3.162,39
Receitas Extraordinarias 2.474,73
Receitas Recuperadas 2.474,73

DESPESAS
Despesas Operacionais

Despesas c/Pessoal 8.865,74
Férias 923,08
Salarios 5.164,56
FGTS 487,01
Pis s/folha de pagamento 60,88
Previdéncia Social - INSS 1.442,78
Vale transporte 325,89
Abono Pecuniario de Férias 461,54

Despesas com prestadores de Servico 9.926,51
Servigo de Manutengdo do Site 625,00
Servigos Advocaticios 3.523,59
Servigos Contabeis 765,00
Servigos Jornalisticas 2.146,00
Outros Servicos de Pessoa Fisica 1.185,00
Previdéncia Social - INSS Autbénomos 1.681,92

Despesas Administrativas 8.438,83
Combustiveis e Lubrificantes 190,00
Conservacdo e Manutengdo 404,55
Consumo de Agua 93,15
Custas e Emolumentos 72,00
Despesa c/Telefone 3.128,55
Despesas ¢/Transporte 10,00
Despesas ¢/Material de Consumo € Limpeza 317,72
Despesas c/Correios 940,95
Energia Elétrica 324,37
Refeigbes e Lanches 124,50
Manutengao de Equipamentos 80,00
Manutencdo e Hospedagem do Site 106,50
Manutencdo de Veiculos 429,86
Material de Expediente 585,68
Seguranca Eletronica 115,00
Despesa com Conservacgdo 928,00
Despesa com Estagiario 588,00

Jues Cirvilhio Gomes
~ Contadora

CRC 4323/SE
CPF: 457.292.045-15




DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - SINDISERJ
Periodo 01/08/2010 a 31/08/2010

Despesas com Atividade Sindical 3.997,13
Mobilizacoes 1.892,84
Despesa ¢/Combustiveis - Mobilizagbes 674,84
Despesa Diversas - Mobilizagbes 250,00
Locagdo de Estrutura 400,00
Material - Faixas, Cartazes e Impressos 550,00
Refeicoes € Lanches 18,00
REPRESENTACOES 2.104,29
Despesa cfLocomogao - Taxi 577,49
Despesa c/Refeigdo - Representagoes 113,06
Despesa ¢/Hospedagem- Representagdes 462,50
Viagens Representativas 951,24
Despesas Financeiras 2.896,62
Despesas Bancarias 61,05
Despesas bancdrias - Ressarcimento filiados 2.805,00
Multas e Juros 30,57
TOTAL RECEITAS E DESPESAS 34.124,83 49.763,61
Superavit do periodo 15.638,78
Variacao Patrimonial 2.168,00
Resuiltado Financeiro anterior 344.861,07
Patrimonio Financeiro Atual 358.331,85

Aracaju, 31 de agosto de 2010

e
Ouestt Carvatho Gomes
e Cpntadora

4323/SE
L Re7583 nas-15




SIND.SERVIDORE S PODER JUDICIARIC - SINDISERJ
Balancete periodo 01/08/2010 a 31/08/2010

Codigo Classificagdo Descricadoc Saldo Anterior Débitos Créditos
17 1 ATIVO 596.746,36 1.047.052,32 1.030.980,21
23 1.4 ATIVO CIRCULANTE 353.771,86 1.044.884,32 1.030.980,21
30 1.1.01 DISPONIVEL 340.913,924 751.109,93 918.834,46
46 1.1.01.01 CAIXA GERAL 4.164,11 158.2062,58 199.568,03
52 1.1.01.01.01 Caixa 3.864,11 198.202,58 199.268,03
2401 1.1.01.01.01 Cheques a Depositar 300,00 0,00 300,00
69 1.1.01.02 BANCOS CIMOVIMENTO 336.749,83 552.907,35 719.266,43
3435  1.1.01.0201 Banese - Poupanga - Fundo de Greve 2023 0,00 0,00
75 1.1.01.02.01 Banese S/A 97.737,08 313.813,08 285.803,44
2418  1.1.01.02.01 Banese S/A - Poupanca 0,00 239.000,C0 184.630,79
3547  1.1.01.02.01 Caixa Economica Federal - Ag. 2186-003.6664 238.992,52 94,27 238.032,20
106 1.1.02 VALORES A RECEBER 12.857,92 293.774,39 112.145,78
187 1.1.92.04 ADIANTAMENTO A EMPREGADOS 4.319,60 256,00 1.660,77
193 1.1.02.04.01 Adiantamento 130c.Salario 3.008,83 0,00 0,00
201 1.1.02.04.01 Adiantamento de Férias 1.310,77 0,00 1.310,77
218 1.1.02.04.01 Adiantamento de Salario 0,00 850,00 350,00
2134  1.1.02.07 OUTROS CREDITOS A RECEBER 8.538,32 292.924.39 110.484,98
2288  1.1.02.07.01 Consignacbes - Atives 0,00 81.283,72 81.283,72
2306 1.1.02.07.01 Consignagdes - Inativos 0,00 18.373,88 18.373,98
3589 1.1.02.07.01 Ressarcimento Provisdrio aos Servidores 0,00 189.113,30 0,00
3100 1.1.0207.01 Unimed/INSS a Receber 7.184,64 0,00 7.194,64
2217  1.1.02.07.01 Valores a Receber 0,00 866,33 866,33
3062 1.1.02.07.02 CONVENIOS A RECEBER 1.343,68 3.287,06 2.766,31
3197 1.1.02.07.02.01 Alba Valeria Fontes Leite - Convénios a 0,00 1.218,00 1.219,00
Receber
3116 1.1.0207.02.01 Breno Monte de Carvalho - Convenios a 1.202,42 1.269,18 1.202,42
Receber

3576  1.1.02.07.02.01 Dorcas Sousa Chagas - Convenios a Receber 0,00 13,00 0,00
3613 1.1.02.07.02.01 Marlene Maria da Silva - Convenios a Receber 0,00 509,99 0,00
3582 1.1.02.07.02.01 Marly Scbral - Convenios a Receber 31,26 0,00 0,00
3524 1.1.02.07.02.01 Nilza Bomfim Cliveira - Convenios a Receber 110,00 0,00 110,00
3085 1.1.02.07.02.01 Selma Suely Farias - Convenios a Receber 0,00 234,80 234,89
3560 1.1.02.07.02.01 Silvia Lemos Alves - Convenios a Receber 0.00 41,00 0,00
307 1.2 ATIVO NAO CIRCULANTE 242.974,50 2.168,00 0,00
359 1.2.03 IMOBILIZADO 242 974,50 2.168,00 0,00
365 1.2.03.01 Construgdes e Edificics 150.000,00 0,00 0,00
2157 1.2.03.01 Equip.Eletronico de Processamento de Dados 18.185,28 2.168,00 0,00
2170 1.2.03.01 Instalagbes Telefonicas 1.600,00 0,00 0,00
371 1.203.01 Méaquinas e Equipamenios 12.504,53 0,00 0,00
388 1.2.03.01 Moveis e Utensilios 15.730,41 0,00 0,00
2855 1.2.03.01 Obras em Andamento 33.678,52 0,00 0,00
394 1.2.03.01 Veiculos 21.550,00 0,00 0,00
402 1.2.03.02 DEPRECIACAC ACUMULADA {10.284,24) 0,00 0,00
2163  1.2.03.02.01 Depr Acum.de Equip.Eletr.Proc.de Dados {3061,03) 0,00 0,00
425 1.2.03.02.01 Depr Acum.de Madguinas e Equipamentos {1.116,65) 0,00 0,00
431 1.2.03.02.01 Depr Acum.de Moveis e Utensilios {1.796,56) - 000 0,00
448 1.2.03.02.01 Depr Acum.de Veiculos {4310,00) 0,00 0,00
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Responsavel pela emissdo deste relatdrio: H&D PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA ME

Pagina: 1

Saldo Atual
612.818,47
367.675,97
173.189,41
2.798,66
2.798,66
0,00
170.390,75
20,23
125.946,72
44.369,21
54,58
194.486,56
3.508,83
3.008,83
0,00
500,00
190.977,73
0,00
0,00
189.113,30
0,00
0,00
1.864,43
0,00

1.269,18

13,00
509,99
31,26
0,00
0,00
41,00
245.142,50
245.142,50
150.000,00
20.363,28
1.600,00
12.504,53
15.730,41
33.678,52
21.550,00
{10.284,24)
(3061,03)
(1116,65)
(1796,56)
(4310,00)



SIND.SERVIDORES PODER JUDICIARIO - SINDISERJ
Balancete periodo 01/08/2010 a 31/08/2010

Cédigo Classificagdo

483
490
508
543
2387
572
589
603
626
632
649
655
678
684
2849
691
709
2186
721
738
744
3056
2223
767
3518
2252
2364
751
773
780
804
811
833
2268
2951

997
1005

Responsével pela emisséo deste relatdrio:

2

21

21.01
2.1.01.02
2.1.01.02.01
2.1.02
2.1.02.01
2.1.0201.01
2.1.02.01.01
2.1.02.02
2.1.02.02.01
2.1.02.03
21020301
2.1.02.03.01
2.1.02.03.01
2.1.02.04
2.1.02.04.01
2.1.02.04.01
2.1.0204.01
2.1.03
2.1.03.01
2.1.03.01.01
2.1.03.01.01
2.1.03.01.01
2.1.03.01.01
2.1.03.01.01
2.1.03.01.04
2.1.03.01.01
2.1.03.02
2.1.03.0201
2.1.03.02.01
2.1.03.03
2.1.03.03.01
2.1.03.0302
21.03.0303
23

2.3.02
2.3.02.01

Descrigao
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES DE SERVICOS
ECT Correios e Telegrafos
OBRIGACOES TRABALHISTAS
FOLHA DE PAGTO DE EMPREGADOS
Férias a Pagar
Salérios a Pagar
FOLHA DE PAGAMENTO DE AUTONCMOS
Honorarios a Pagar
ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
FGTS a Recolher
INSS a Recolher
Inss a Recolher - Autondmos
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
IRRF Autdnomos a Pagar
IS8 a Recolher
Pis s/Folha de Pagio a Pagar
CONTAS APAGAR
CONVENIOS A PAGAR
Clube Banese a pagar
INSS UNIMED a Pagar
Odontoserv/Odontoprev a Pagar
OSAFAPAGAR
Prevdonto - Assistencia Odonte Silveira Ltda
RedelMed a Pagar
UNIMED a Pagar
CONTAS DE CONSUMO A PAGAR
Conta de Telefone a Pagar
Contas Energia a Pagar
DEMAIS CONTAS A PAGAR
Despesas a Reembolsar
Qutras Contas a Pagar
Motilizagbes a pagar
PATRIMONIC SOCIAL
SUPERAVIT OU DEFICIT
Superavit/Deficit Acumuladeos

Saldo Anterior
347.535,864
8.910,79
0,00
9,00
0,00
554215
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
537410
702,96
1.831,67
2.830,47
168,08
47,77
62,50
57,78
3.368.64
3.337,38
0,00
57,93
3,00
87,75
0,00
0,00
3.191,70
0,00
0,00
0,00
31,28
0,00
31,26
0,00
338.624,85
338.624.85
338.624,85

H&D PROCESSAMENTO DE DADCS LTDA ME

Débitos Créditos
86.746,24 87.179,57
86.748,24 87.179,57

940,95 940,95
840,85 940,85
940,95 940,95
20.066,49 19.960,35

6.549,18 6.549,18

1.384,62 1.384,62

5.164,56 5.164,56

7.944,5% 8.244,5%

7.944 59 8.244 59

5.400,93 5.022,94

729,79 513,84
1.831,67 1.853,28
283947 255582

171,79 143,64

47,77 47,77
66,24 34,99
57,78 60,88
65.738,80 66.278,27
60.643,87 61.214,60

975,00 975,00

14.870,74 14.879,73
14.482 77 14.49277
87,75 126,10
843.00 843,00
26.041,16 26.081,77

3.333,45 3.836,23

3.452,92 3.452,92

3.128,55 3.128,55

324,37 324,37
1.642,01 1.610,75
1.153,05 1.153,05

243 96 212,70

245,00 245,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
. 'A'/;/,,. e
Quesia-Carvidho Gomes
Contadora
CRC 4323/SE

“OE: 457.292.045-15
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Saldo Atual
347.968,97
9.344,12
8,00
0,00
0,00
5.436,01
0,00
0,00
0,00
300,00
300,00
4,996,111
487,01
1.953,28
2555,82
139,90
47,77
31,25
60,88
3.908,11
3.908.11
0,00
66,92
0,00
126,10
0,00
20,61
3.694,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
338.624,85
338.624,85
338.624,85



SIND.SERVIDORE S PODER JUDICIARIO - SINDISERJ
Balancete periodo 01/08/2010 a 31/08/2010

Codigo Classificagdo Descrigdo

1028
1034
1041
1063
1002
1101
1117
1123
2128
2559
1130
1148
1152
1169
1175
1181
1206
2915
2565
1212
1258
2246
1287
1293
1301
1318
2201
1347
1353
3181
1376
2329
1399
1407
1413
1436
2192
1420
1459
1471
1488
2766
2750
2772
2789
3286
3301
3292
1494

1502

1519
1525
3145
2677
2341
1531
3501

Responsavel pela emissdo deste relatério; H&D PROCESSAMENTO DE D

&

3

3.1

3101
3.1.01.01
3.1.01.01
31.01.02
3.1.01.02
3.1.01.02
3.1.01.03
3.1.01.04
3.1.02
3.1.02.01
3.1.02.01.01
3.1.02.01.01
3.1.02.01.01
3.1.02.01.01
3.1.02.01.02
3.1.02.01.03

3.1.02.01.03.01
3.1.02.01.03.01

3.1.03
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.01
3.1.03.02
3.1.03.02.01
3.1.03.02.01
3.1.03.02.01
3.1.03.03
3.1.03.03.01
3.1.03.03.01
3.1.04
3.1.04.01
3.1.04.01.01
3.1.04.01.01
3.1.04.01.01
3.1.04.01.01
3.1.04.01.01
3.1.0401.01
3.1.04.01.01

DESPESAS
DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL
Féras
Salérios
FGTS
PIS s/Folha de Pagio
Previdéncia Social - INSS
Vale Transporte
Abono Pecuniario
DESPESAS C/IPRESTADCRES DE SERVICO
PRESTADORES DE SERVICO P.FISICA
Servigo de Manulengdo do Site
Servicos Advocaticios
Servigos Contabeis
Servigos Jomalisticos
QOutros Servicos de Pessoa Fisica
Previdencia Social Autonomos
Previdencia Scocial - 11%
Previdencia Social - INSS Autonomes
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Bens de Natureza Permanente
Combusiiveis e Lubrificanies
Conservacio e Manutencéo
Consumo de Agua
Copias e Encademacgdes
Custas e Emolumentos
Despesa c/Telefone
Despesa cltransporte
Despesa com material de Consumo e Limpeza
Despesas c/Correios
Despesas Diversas
Energia Elétrica
Jornais/Revistas e Informativos
Lanches e Refeigbes
Manutengéo de Equipamentos
Manutencio e hospedagem do Site
Manutencio Veiculo
Material de Expediente
Propagandas e Anuncios
Seguranga Eletronica
DESPESA COM GONSERVAGAOQ - OBRAS
Despesa com conservaggo - Material
Despesa com conservagéo - Pessoa Fisica
Despesa com conservacao - Previdencia Sodid
DESPESA COM ESTAGIARIO - CIEE
Bolea Auxilic Estagiario
Taxa do CIEE
DESPESA COM ATIVIDADE SINDICAL
MOBILIZAGOES
AquisicBio e impressic de camisas
Contratacdo de Servigo de Som
Despesa c/combustivel - Mobilizacgo
Despesas Diversas - MobilizagSes
Locac8o de Estrutura - Mobilizagéo
Material - Faixas, Cartazes e Impressos
Propaganda e Publicidade - Mobilizagzo

Saldo Anterior

AD

A

335.232,82
335.232,82
59.787,17
3.124,34
39.573,25
3.656,48
426,96
10.119,30
2.886,84
0,00
78.695,57
78.695,57
4.375,00
38.285,13
5.355,00
15.022,00
2.350,00
13.308,44
231,00
13.077,44
47.264,45
339,52
2.258,98
796,80
43542
291844
1.317,58
19.263,53
12,00
2.428,26
1.208,10
300,80
2.608,10
570,00
220,00
353,00
393,50
3.476,29
1.924,53
3.473,60
805,00
300,00
0,00
250,00
50,00
1.852,00
1.500,00
352,00
149.141,12
117.667,61
12.990,00
5.700,00
13.580,33
15.481,19
1.600,00
8.113,00
27.371,00

.

0S8 LTDA ME

Débifos
34.349,14
34.349,14

9.090,05

923,08
5.164,56
487 01
60,88
1.442,78
580,20
481,54
9.926,51
9.926,51
62500
3.52359
765,00

2.146,00

1.185,00

1.681,92

33,00
1.648,92
8.438,83

0,00
190,00
404 55
23,15
0,00

72,00
3.128,55

10,00

317,72
940,85
0,00
324,37
0,00
124,50
80,00
108,50
429,86
585,68
0,00
115,00
928,00
928,00
0,00
0,00
588,00
500,00

88,00
3.997.13
1.892,84

0.00
0,00
674,84
250,00
400,00
550,00
0,00

Créditos
224,31
224,31
224,31

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
224,31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagina: 3

Saldo Atual
369.357.65
369.357,65
68.652,91
4.047,42
44.737,81
4.143,49
487 84
11.562,08
321273
461,54
88.622,08
88.622,08
5.000,00
41.808,72
6.120,00
17.168,00
3.535,00
14.980,36
264,00
14.726,36
55.703,28
339,52
2.448,98
1.201,35
528,57
2.918,44
1.389,58
22.392,08
22,00
274598
2.149,05
309,80
293247
570,00
344 50
433,00
500,00
3.906,15
2.510,21
3.473,60
920,00
1.228,00
928,00
250,00
50,00
2.440,00
2.000,00
440,00
153.138,25
119.560,45
12.990,00
5.700,00
14.255,17
15.731,19
2.000,00
8.663,00
27.371,00

suestd P alho Gon.

Centadora
CRC 4323/SE

CPF: 457.292.045-15



SIND.SERVIDORE S PODER JUDICIARIO - SINDISERJ

Balancete periodo 01/08/2010 a 31/08/2010

Codigo Classificagdo Descricdo

2371  3.1.04.01.01 Refeigdes e Lanches - Mobilizago
2281 3.1.04.01.01 Veiculagdo em Outdoor - Mobilizacgo
1577 3.1.04.03 REPRESENTAGOES

2654 3.1.04.03.01 Congressos e Simpésios

1583  3.1.04.03.01 Despesa ¢/Refeicbes

2312 3.1.04.03.01 Despesas c/Hospedagem

1580  3.1.04.03.01 Despesas c/Locomocgdo - Tax

1608 3.1.04.03.01 Diarias

1614  3.1.04.03.01 Viagens Representativas

1621  3.1.04.04 DESPESAS ASSOCIATIVAS

1637 3.1.04.04.01 DIEESE

1643  3.1.04.04.01 FENAJUD

1695 3.1.08 DESPESAS FINANCEIRAS

1703  3.1.06.01 Despesas Bancarias

3607 3.1.06.01 Despesas Bancarias - Ressarcimento
1710 3.1.06.01 Juros Passivos

1726 3.1.06.01 Multas e Juros

3369 3.1.06.01 Outras despesas Financeiras

2520 3.1.08 DESPESAS DE EXERCICIO ANTERIOR
3004 3.1.08.01 Despesas Diversas do exercicio anterior

Responsavel pela emissé&o deste relatorio: H&D PROCESSAMENTO DE DADCS LTDA ME

Saldo Anterior
4.332,09
28.500,00
22.042 44
437,00
727,26
1.229,00
1.083,60
930,00
17.635,58
9.431,07
287362
6.757,45
320,51
273,80
0,00
4400
2,08
0,63
24.00
2400

Quesia

Débitos
18,00
0,00
2.104,29
000
113,06
482,50
577,48
0,00
951,24
0,00
0,00
0,00
2.896,62
61,05
2.805,00
0,00
30,57
0,00
0,00
0,00

i VA P - .
’“QﬁWnlhoFonzeg
Contadora

CRC 4323/S
CPF: 457.292.045

E

Créditos
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagina: 4

Saldo Atual
4.350,09
28.500,00
24.146,73
437,00
840,32
1.691,50
1.661,09
930,00
18.586,82
9.431,07
2673,62
6.757,45
3.217,13
334,85
2.805,00
44,00
32,65
0,63
24,00
24,00




SIND.SERVIDORES PODER JUDICIARIO - SINDISERJ
Balancete periodo 01/08/2010 a 31/08/2010

Codigo Classificagdo Descrigdo

1761
1778
1784
1791
1809
1815
2230
3553
1956
1985
3203
3211
3531
3241
3228
3234
1991
2000
2022
2032

4
4.1

4.1.01
41.01.01
41.01.01
4.1.01.01
41.01.02
4.1.01.03
4.1.03
4.1.03.01
4.1.03.02
4.1.03.02.01
4.1.03.02.01
41.03.0201
4.1.03.02.01
4.1.03.02.01
4.1.04
41.04.01
4.1.05
4.1.05.01

RECEITAS

RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS SOCIAIS - CONTRIBUICOES
Contribuicdo Ativos
Contribuigdo FC/CC Ativos
Contribuig@o Inativos
Contribuicao Sindical
Arrecadacéo Sindical
RECEITAS FINANCEIRAS
Rendimentos s/aplicag8o financeira
Receita administracao de convénio
Receita Administrac3o de convénio - Odonto
Receita Administrag&o de convénio - OSAF
Receita Administracao de convénio - Prevdonto
Receita Administragdo de convénio - Redemed
Receita Administragdo de convénio - Unimed
RECEITAS EXTRAORDINARIAS
Receitas Recuperadas
OUTRAS RECEITAS
QOutras Receitas

Saldo Anterior Débitos Créditos
584.443,54 0,00 49.763,61
584.443,54 5,00 49.763,81
534.574,97 0,00 43.046.10
221.34307 0,00 32487,33

4.728,40 0,00 558,48
68.491,43 0,00 863908
976,43 0,00 266,94
239.035,64 0,00 94,27
22.343, 21 0,00 4.242.78
0,23 0,00 0,00
22.342,98 0,00 424278
5.047,23 0,00 721,39
000 0,00 4,39
260,82 0,00 50,58
1.617,07 0,00 304,03
15.417,86 0,00 3.162,32
26.918,53 0,00 2.474,73
26.918,53 0,00 247473
606,83 6,00 0,00
606,83 Q.00 0,00

Oue ST&‘C@?\;Q [ho-Comw.

~ qpntadora
CRC 4323/SE

CPF: 457.292.045-15

Responsavel pela emissdo deste relatério: H&D PROCESSAMENTQ DE DADOS LTDA ME
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Saldo Atual
634.207,15
634.207,15
577.621,07
253.830,40
5.286,88
78.130,51
1.24337
239.129,91
26.585,99
0,23
26.585,7¢
5.768,62
4,39
311,40
1.921,10
18.580,25
29.393,26
29.393,26
606,83
606,83




Banco BANESE Agencia (034 Conta n® 100624-2
Periodo 01/08/2010 a 31/08/2010
Posicdo do Banco Valor Posicdo da Contabilidade Valor
Saldo conforme exirato 114.832,16]Saldo conforme razao 125.046,72
Mais: 12.831,76 {Mais: -
Depésito 31/08/2010 7.194,64
Depésito 31/08/2010 3.162.39 -
Depésito 31/08/2010 247473
Menos: 1.717,20 |Menos -
Cheque ndo compensaco: Despesas c/cobranca bancaria
N® Cheque Data ndo contabilizadas -
49396 27/08/2010 164,20
49367 31/08/2010 525,00
49371 31/08/2010 928,00
49372 31/08/2010 100,00 {Débitos nio contabilizados: -
Cheque compensado a menor Cutros -
Saldo Congciliado 125.946,72138aldo Conciliado 125.946.72

Local e data:

Aracaju, 18/09/2010

Responsavel pela elaboracio:

Representante Legal:

Y Yot ICE
BRI >

~oF: 457.292.045-15




